

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria s. Cetireni

Devizul: Cetireni drum de acces str. i. Creanga 3 portiuni adiacente

Deviz local Nr. 2.10.1

Valoarea de deviz 397 670,65 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a	100m 2	1	72,765	72,77
					0	0
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda	100m 2	34	8324,6718	283038,84
					419,7518	14271,56
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100m	0,7	511,8984	358,33
					146,1484	102,3

Total ore manopera (ore)	169,164
Total greutate materiale (tone)	0

Total		283469,94
Asigurari sociale	24,000000%	3449,73
Total		286919,66
Cheltuieli de regie	10,000000%	28691,97
Total		315611,63
Beneficiu de deviz	5,000000%	15780,58

Total General fara TVA	331392,21
TVA (20%)	66278,44
TOTAL GENERAL	397670,65
Inclusiv salariul	14373,87

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)